
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentasının Bakanlıkta bulunan teminatı değiştirebilmesi için yeni 
teminatın doğrudan Bakanlığa veya TÜRSAB’a dilekçe ekinde gönderilmesi 
gerekmektedir.
https://www.tursab.org.tr/teminat-degisikligi

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA,
KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR VE

TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI
SAYIN CEVDET YILMAZ İLE GÖRÜŞTÜ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 7. İstanbul Ekonomi Zirvesi öncesi 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz ile bir araya gelerek görüşme gerçekleştirdi.

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

AYASOFYA TARİHİ MÜZESİ BİLGİLENDİRME GEZİSİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Kültür Turizmi ve Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlıkları koordinasyonunda, DEM 
Müzecilik bünyesindeki Ayasofya Tarihi Müzesi’ne 6 Aralık 2023 tarihinde bilgilendirme gezisi 

gerçekleştirildi. Söz konusu geziye; İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan 
Özcan, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız 
İlham Seyyale, Disiplin Kurulu ve  İhtisas Başkanlığı Üyelerimiz Özgür Ildır Öksüz ve İbrahim 

Tanrıverdi ile ilgili İhtisas üyelerimiz katıldı.

YUNANİSTAN SCHENGEN VİZE BAŞVURULARINI YAPACAK OLAN 
ACENTALARA İLİŞKİN PROSEDÜR VE

KAYIT ŞARTLARI DUYURULDU
KOSMOS Vize Hizmetleri LTD. ŞTİ. tarafından Birliğimize iletilen yazıya istinaden;

Ankara ve Edirne  bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentası şube ve merkezleri için 
Yunanistan Başkonsolosluğu Onaylı Acente Kabul prosedürlerini aşağıda bilgileriniz sunarız: 

• Başvurular 4 Aralık – 15 Aralık 2023 tarihleri arasında Kosmos’un belirlediği tarih ve
saatlerde kabul edilecektir. 

• İlgilenen Acentelerin ekte belirtilen e-posta adresine göndermeleri ya da çağrı merkezi ile 
iletişime geçmesi gerekmektedir. 

• Başvurular Sınırlı süre zarfında kabul edileceği için, son günlere kalan başvurularda olası 
yoğunluktan dolayı randevu oluşturulamayabilir. Bu sebeple başvurunuzu son günlere 

bırakmamanızı önemle bildiriliriz. 
• Eksik belge ile başvuru kabul edilmeyecek ve tekrar randevu

oluşturulmayacağını bilginize sunarız. 
• Dokümanlar 2 set halinde ekte verilen sıraya göre hazırlanmalıdır. 

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/yunanistan-schengen-vize-basvurularini-
yapacak-olan-acentalara-iliskin-prosedur-ve-kayit-sartlari-hakkinda-duyuru-1 

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, YUNAN 
ADALARI’NA 7 GÜNLÜK VİZE 
KONUSUNU DEĞERLENDİRDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Ekotürk TV’ye verdiği röportajda Yunanistan’ın 
Türk vatandaşlarına 7 günlük vize vermesi 
konusuna dair değerlendirmelerde bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/654254403586979/ 

FİRUZ BAĞLIKAYA, ATV’YE 
7 GÜNLÜK VİZE KOLAYLIĞI 
HAKKINDA KONUŞTU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
ATV’ye verdiği röportajda Yunan Adaları’na 
7 günlük vize konusuna ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Bağlıkaya, Yunan Adaları’ndan başka 
bir ülkeye geçiş olup olmayacağı sorularını da 
yanıtladı.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/687934813321270/

HABER GLOBAL, FİRUZ 
BAĞLIKAYA’NIN VİZE HAKKINDAKİ 
AÇIKLAMASINA YER VERDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 
Yunan Adalarına 7 gün vize kolaylığı 
sağlanmasına ilişkin yaptığı açıklama Haber 
Global’in Haber Bülteni’nde yer aldı. Bağlıkaya, 
“Yunan adalarına giden ziyaretçi sayısının 
artmasına vesile olacak önemli bir adım” şeklinde 
değerlendirmede bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/

videos/368853922304866/

TURİZM ANALİZ
TÜRSAB Ar-Ge ekibinden İsmail Toksoy ve 
Özlem Orhanlı’nın sunumuyla ekrana gelen 
“Turizm Analiz” programının yeni bölümünde; 
Ocak-Ekim ayı yabancı ziyaretçi verileri ve 
İngiltere Pazarı ele alındı.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=mlnThn45Dt0 

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
N.İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün 
sunumlarıyla yayınlanan Kültür Keşifleri 
programımızın yeni bölümünde; M.Ö. 2000 
yıllarına dayanan tarihi ile birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmış, kalesi, hanları, Meclis 
binası ve heykelleriyle bilinen, bugüne kadar 
Ancyra, Engürü, Angora gibi birçok isimle anılan 
Türkiye’nin başkenti Ankara’nın bilinmeyen 
güzelliklerini TÜRSAB Orta Anadolu Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin ile 
birlikte keşfedeceğiz.
Sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımız, 12 Aralık Salı günü 
saat 14.00’te TÜRSAB TV’de. 

KARAYOLU TAŞIMACILIK ULAŞTIRMA VE ARAÇ KİRALAMA 
İHTİSAS BAŞKANIMIZ CEM TÜRKKAN, T.C. ULAŞTIRMA VE 

ALTYAPI BAKANLIĞI’NDA DÜZENLENEN TOPLANTIYA KATILDI
7 Aralık 2023 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nda düzenlenen toplantıya Birliğimizi 
temsilen Karayolu, Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız Cem Türkkan ve 

Denetim Direktörümüz Erol Beşe katılım sağladı.
Uluslararası ve yurtiçi yolcu taşımacılığı yürüten firmaların sorunları ve sorunlarına ilişkin çözüm 

önerileri başlıklı toplantıda, taşıma belgelerinin kiralanması sorunları ile belgelerin ve taşıma 
faaliyetlerinin sahadaki denetim sorunları konularına değinildi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA,
“İNSANLIK İÇİN KAYIT ALTINDA” ETKİNLİĞİNİN AÇILIŞINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, “İnsanlık İçin Kayıt Altında İnisiyatifi” tarafından 
düzenlenen ve Filistin halkına yapılan insanlık suçlarının kayıt altına alındığı “İnsanlık için Kayıt 

Altında” etkinliğinin açılışına katıldı.
9 Aralık tarihinde Rami Kütüphanesi’nde başlayan etkinlikte Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Esenler 
Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, Yazar İhsan Aktaş ve destekleyici kurumlar da yer aldı.

Bağlıkaya, etkinlikte Anadolu Ajansı tarafından Gazze’deki insanlık suçlarını anlatmak üzere 
hazırlanan fotoğraf sergisini inceledi.

4-11 ARALIK 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 121

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'ın zengin içerikleri, 
röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düzce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizmin 

Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

17. TTI İZMİR, 3. TTI OUTDOOR VE 1. TTI HEALTH FUARI
YOĞUN İLGİYLE TAMAMLANDI

TTI İzmir, TTI Outdoor ile 1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı 7 Aralık’ta kapılarını açtı. Ülke ve bölge 
turizmine büyük katkı sağlayan TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, turizm 

profesyonellerini 17’nci kez bir araya getirdi.

Fuar’ın açılışını TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimizin yanı sıra, 
KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Venezuela Turizm 

Bakanı Ali Ernesto Padron Paredes, Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, İzmir Milletvekilleri Eyüp Kadir 
İnan, Ümit Özlale ve Yaşar Kırkpınar, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve İZFAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Tunç Soyer, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Alman Seyahat Birliği Başkanı 

Norbert Fiebig, IMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk,
Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin Akdaş gerçekleştirdi.

Fuarın açılışında konuşan Firuz Bağlıkaya, turizmin çıtasını daha yukarılara taşımak
için tüm kurum ve kuruluşlara büyük görevler düştüğünü dile getirdi.

17. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’nin (TTI İzmir) ikinci günü de son derece
hareketli geçti. Renkli gösteriler, etkinlikler ve sergilere ev sahipliği yapan fuar süresince sektörde 

ses getiren panellere imza atıldı. Fuarın ilk gününde; “Sağlık Turizminde Destekler,
Türkiye’de Termal, Geriatri ve Wellness Turizmi”, “Turizmde Etik Paneli”,

“Deniz Yolu Ulaşımında Tatil Destinasyonları” olmak üzere üç ayrı panel gerçekleştirildi. 

8 Aralık Cuma günü ise “Türkiye’den Çıkan Bir Dünya Markası: Paximum”, 
“Miray Cruises Türkiye’de Kurulmuş Olan İlk Kruvaziyer Şirketidir”, “Turizmin Yükselen Değeri 

Kruvaziyer”, “Turistler Ne İsterler?: Veri Odaklı Stratejiyle  Şehir Markalaşması”, “Vizyondan Aksiyona 
: Destinasyon Yönetimi İle Fark Yaratmak”, “Algı İle Olgu Arasındaki Fark: Kemeraltı Algı Araştırması”, 

“Genel Değerlendirme” panelleri, 9 Aralık Cumartesi günü ise “Tüm Turizm Ekosistemini Bir Araya 
Getiren Minirez ile Yükselen Konaklama Teknolojisi Trendleri”, 

“Dijitalleşme ile Sürdürülebilir Oteller” konulu paneller düzenlendi.
7-10 Aralık tarihleri arasında halka açık olan TTI Outdoor da kamp karavan tutkunlarının uğrak 

noktası oldu. Doğa ve macera turizmine ilgi duyan ziyaretçiler, fuara katılarak uzmanlardan bilgi aldı.

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

İSTANBUL EKONOMİ ZİRVESİ BU YIL “SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM 
VE AKILLI ŞEHİRLER” TEMASIYLA 7. KEZ DÜZENLENDİ

İstanbul Ekonomi Zirvesi bu yıl “Sürdürülebilir Yaşam ve Akıllı Şehirler” temasıyla 7. kez düzenlendi.
Açılış konuşmalarını KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Ekonomi Zirvesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ve İstanbul Ekonomi Zirvesi İcra Kurulu Başkanı Abdullah Değer’in 
yaptığı zirveye; KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Başkanı Fatma Şahin, dernek başkanları, iş insanları ve basın mensupları katıldı.
Başkanımız Firuz Bağlıkaya, konuşmasında dünyanın geçirdiği hızlı dönüşüme dikkat çekerken, 

Türkiye’nin doğru politikalarla önemli kazanımlar elde ettiğine vurgu yaptı.

BİRLİĞİMİZ, 7. İSTANBUL EKONOMİ ZİRVESİ KAPSAMINDA 
“AKILLI ŞEHİR VE AKILLI TURİZM KAVRAMLARININ ÇOK YÖNLÜ 

DEĞERLENDİRİLMESİ” BAŞLIKLI PANEL DÜZENLEDİ
7. İstanbul Ekonomi Zirvesi kapsamında TÜRSAB tarafından “Akıllı Şehir ve Akıllı Turizm 

Kavramlarının Çok Yönlü Değerlendirilmesi” başlıklı panel düzenlendi.
Moderatörlüğünü Software AG Türkiye ve Katar Genel Müdürü Ebru Kılıç Eker’in
yaptığı panele konuşmacı olarak Alman Seyahat Birliği Başkanı Norbert Fiebig,

Wiongo Robotics Kurucusu & CEO’su Mauricio Socias ve Deloitte Türkiye Ulaştırma,
Turizm ve Hizmet Sektör Lideri Osman Arslan katıldı.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=mlnThn45Dt0 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/654254403586979/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/687934813321270/
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/368853922304866/

